
                                        UCHWAŁA  Nr  V/ 46 / 2007
                                  Rady Gminy Miedźna
                                 z dnia 27 lutego 2007 r.       
 
w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy do zawarcia 
                    porozumienia  z  Województwem Śląskim.
                  
            Na podstawie  art. 8 ust 2a i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001r ,nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (tekst 
jednolity - Dz. U. z 2004 r. nr 204, poz. 2086 z późniejszymi zmianami) - 
                    
                                   Rada Gminy Miedźna 
                                             postanawia :
                       
                                                                 § 1

Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia z Województwem Śląskim 
porozumienia w sprawie prowadzenia w roku 2007 zadania p.n. 
”Przebudowa drogi w zakresie realizacji chodnika i zarurowania rowu 
w ciągu DW 933 (ul. Pszczyńska) na odcinku od ul. Topolowej 
(bud. Nr 106) do ul. Zbożowej w Górze, gmina Miedźna”

                                                 § 2

 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedźna

                  § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	                                  Rady Gminy Miedźna
	                                 z dnia 27 lutego 2007 r.       
	 
	w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy do zawarcia 
	                    porozumienia  z  Województwem Śląskim.
	                  
	            Na podstawie  art. 8 ust 2a i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001r ,nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz  art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  o drogach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2004 r. nr 204, poz. 2086 z późniejszymi zmianami) - 
	                    
	                                   Rada Gminy Miedźna 
	                                             postanawia :

